no II e e

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
.s  .v.br

Vereadora LILIANE 	4J7:A :O  -  H ARELLI

Lili Chiar li (Republicanos)

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°.  J flt 	, DE 2021.
Assunto:- Propõe a inserção em ata de voto de

profundo pesar pelo falecimento do Pastor João Bizzarri.

Senhor Presidente,

Recentemente ocorreu o infausto passamento do Pastor João

Bizzarri, pessoa honesta e trabalhadora, cujo acontecimento consternou

a todos aqueles que tiveram o privilégio de desfrutar de sua sincera e

fraterna amizade, onde a lacuna deixada raramente será reparada;

No intuito de registrar nos anais desta Casa de Leis, justa

homenagem póstuma à sua memória e externar nossas condolências

aos familiares, parentes e amigos.

REQUEIRO, nos termos regimentais de costume, seja inserido

nos anais deste Parlamento Guaçuano, voto de profundo pesar pelo

falecimento do Pastor João Bizzarri, dando-se ciência do inteiro teor

desta propositura à digna família enlutada.

Sala "Ulysses Guimarães", 08 de Abril de 2021.